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Departamenti i Fizikës 

ofron studime në këtë 

program në nivelin Bach- 

elor: 

 

• Fizikë 

 

si dhe në Nivelin Master: 

 

• Fizikë 

Departamenti i Kimisë 

ofron studime në këto 

programe në nivelin 

Bachelor: 

• Bachelor i Kimisë 

• Bachelor i Kimisë 

Inxhinierike 

• Bachelor i Kimisë 

ushqimore 

si dhe në Nivelin Master: 

• Kimi organike 

• Kimi analitike me 

mjedis 

• Shkenca e materialeve 

si dhe në Nivelin e 

Doktoratës 

 Programi 

doktoratë në kimi 



Vizitë virtuale në 

Departamentin e Biologjisë 

Vizitë virtuale në 

Departamentin e Matematikës 

Vizitë virtuale në 

Departamentin e Gjeografisë 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Departamenti i Biologjisë ofron studime 

në këto programe në nivelin Bachelor: 

 

• Biologji 

• Ekologji dhe Mbrojtje e Mjedisit  

• Biologji Molekulare 

 

si dhe në Nivelin Master: 

• Biologji 

• Ekologji dhe Mbrojtje e Mjedisit 

Departamenti i Matematikës ofron stu- 

dime në këto programe në nivelin Bache- 

lor: 

 

• Matematikë 

• Matematikë financiare në banka dhe 

sigurime 

• Shkencë kompjuterike 

si dhe në nivelin Master: 

• Matematikë me zbatime 

• Shkencë kompjuterike  

Departamenti i Gjeografisë ofron studime 

në këtë program në nivelin Bachelor: 

 

• Gjeografi 

 

si dhe në Nivelin Master: 

 

• Gjeografi 

Departamenti i Matematikës 

 

 

 

Departamenti i Gjeografisë Departamenti i Biologjisë 


